
Id: CMXWK-YRQLO-ARDKQ-VRUMI-YHWFI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 58/V/2011
RADY MIASTA LUBLINIEC

z dnia 15 lutego 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji z budżetu miasta dla niepublicznych 
przedszkoli. 

Działając na podstawie art.90 ust.1, 2b i 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. 
Nr256, poz.2572 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 15, 40 ust.1, 41 ust.1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. § 1 ust. 1 uchwały Nr 183/XIV/03 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 30 października 2003r. w sprawie 
szczegółowych zasad udzielania dotacji z budżetu miasta dla niepublicznych przedszkoli (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2003r. Nr 105, poz. 2781 z późn. zm.) otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wielkość dotacji dla niepublicznych przedszkoli, działających na terenie gminy Lubliniec, 
określanych w dalszej części „przedszkolami niepublicznymi” w wysokości 75 % ustalonych w budżecie gminy 
Lubliniec wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach publicznych w przeliczeniu na jednego ucznia”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązująca od pierwszego dnia następnego miesiąca. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr inż. Piotr Półtorak


